
                                                                                                                                 

 

UCHWAŁA NR XXIV/122/16 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 20 września 2016 r.  

 

w sprawie przystąpienia Gminy i Miasta Gryfów Śląski do projektu partnerskiego pn. „Samorząd   

                  najwyższej jakości  - od administrowania do współrządzenia” 
 

 

 

  Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) w związku z art. 33 ustawy z dnia 11 

lipca 2014 r. o realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014 – 2020 ( Dz. U. z 2016 , poz. 217 ze zm.) uchwala się , co 

następuje: 

 

 

§  1 

 

Wyraża  sie zgodę  na przystąpienie przez Gminę Gryfów Śląski do projektu partnerskiego pn.  

„Samorząd najwyższej jakości – od administrowania do współrządzenia” realizowanego 

w partnerstwie z  partnerami niepublicznymi i publicznymi tj. z Umbrella Consulting Sp. z o.o., 

z Sądecką Agencją Rozwoju Regionalnego S.A., z Beta Consult Bohdan Turowski, z Gminą 

Gryfów Śląski, z Gminą Lubomierz, z Gminą Lwówek Śląski, z Gminą Mirsk, z Gminą 

Piechowice, z Gminą Wałbrzych   z  Programu Operacyjnego  Wiedza Edukacja Rozwój na  lata  

2014-2020. 

 

§  2 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od dnia  01 września 2016r. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                           

 

 

 



 

Uzasadnienie 
 

                                                          

Projekt pn. „Samorząd najwyższej jakości – od administrowania do współrządzenia” realizowany  

w partnerstwie z  partnerami niepublicznymi i publicznymi tj. z Umbrella Consulting Sp. z o.o., 

z Sądecką Agencją Rozwoju Regionalnego S.A.,  z Beta Consult Bohdan Turowski, z Gminą 

Gryfów Śląski, z Gminą Lubomierz,  z Gminą Lwówek Śląski,  z Gminą Mirsk,  z Gminą 

Piechowice, z Gminą Wałbrzych  ma na celu podniesienie kompetencji  kadr urzędów  w 

zakresie  informatycznych systemów obsługi interesanta. 

Z uwagi na termin złożenia umowy partnerskiej do Ministerstwa Rozwoju przez Partnera 

Wiodącego w dniu 6 września 2016 r.  oraz brak możliwości zwołania sesji nadzwyczajnej  

( sezon urlopowy) niniejszą uchwałę przedłożono Radzie Miejskiej Gminy Gryfów Śląski na 

Sesji Zwyczajnej zwoływanej zgodnie z rocznym planem pracy Rady. 

Zgodnie z art. 18, ust.2, pkt.12 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

wymagana jest zgoda Rady na przystąpienie Gminy Gryfów Śląski do w/w projektu 

partnerskiego. 

Biorąc pod uwagę potrzebę dalszego podnoszenia kompetencji i kwalifikacji pracowników 

Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim oraz nieodpłatne doposażenie 4 stanowisk pracy w 

nowe jednostki komputerowe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 


